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2021/2. DÖNEM SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK SINAVI 
FİNANSAL MUHASEBE 

22 Ağustos 2021 - Pazar        09.00-12.00 
SINAV KOMİSYONU CEVAPLARI 

 
DÖNEM İÇİ İŞLEMLERE AİT GÜNLÜK DEFTER KAYITLARI 
 

 100 KASA  500  

  

102 BANKALAR   16.000   
128 ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR   11.000   
159 VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI   10.000   
255 DEMİRBAŞLAR   4.000   
258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR  28.000   
591 DÖNEM NET ZARARI   2.000   
  257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR   3.200 
  320 SATICILAR   8.000 
 472 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI  11.600 
  500 SERMAYE   48.700 

 580 GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI   2.000   
  591 DÖNEM NET ZARARI   2.000 

1 

153 TİCARİ MALLAR   20.000   
191 İNDİRİLECEK KDV   3.600   
  159 VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI   10.000 
  103 VERİLEN ÇEKLER VE ÖDEME EMİRLERİ   13.600 
153 TİCARİ MALLAR   2.000   
191 İNDİRİLECEK KDV   360   
  329 DİĞER TİCARİ BORÇLAR   2.360 

2 
101 ALINAN ÇEKLER   6.000   
689 DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR 5.000  
  128 ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR   11.000 

3 

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR   6.000   
191 İNDİRİLECEK KDV  1.080  
  321 BORÇ SENETLERİ   7.080 
252 BİNALAR   34.000   
  258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR   34.000 

4 
180 GELECEK AYLARA AİT GİDERLER    2.400   
  102 BANKALAR   2.040 
  360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR   360 

5 126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR  300   
  100 KASA   300 

6 
102 BANKALAR 5.000   
  679 DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR   5.000 

7 
101 ALINAN ÇEKLER   1.180   
 153 TİCARİ MALLAR  1.000 
  391 HESAPLANAN KDV   180 
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501 ÖDENMEMİŞ SERMAYE   15.000   
  500 SERMAYE   15.000 
102 BANKALAR   60.000   
 501 ÖDENMEMİŞ SERMAYE  15.000 
  520 HİSSE SENETLERİ İHRAÇ PRİMLERİ   45.000 

9 
112 KAMU KESİMİ TAHVİL, SENET VE BONOLARI   10.150   
  102 BANKALAR   10.150 

10 245 BAĞLI ORTAKLIKLAR   6.000   
  101 ALINAN ÇEKLER   6.000 

11 654 KARŞILIK GİDERLERİ   3.000   
  158 STOK DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI   3.000 

12 
320 SATICILAR 8.000   
780 FİNANSMAN GİDERLERİ  500   
  321 BORÇ SENETLERİ   8.500 

13 
102 BANKALAR   2.950   

 649 DİĞER OLAĞAN GELİR VE KARLAR  2.500 
  391 HESAPLANAN KDV   450 

14 

100 KASA   1.770   
 600 YURTİÇİ SATIŞLAR   1.500 
  391 HESAPLANAN KDV   270 
621 SATILAN TİCARİ MALLAR MALİYETİ 3.000   
  153 TİCARİ MALLAR   3.000 
158 STOK DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI   3.000   
  644 KONUSU KALMAYAN KARŞILIKLAR   3.000 

15 
257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR   1.600   
689 DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR  400  
  255 DEMİRBAŞLAR   2.000 

16 
102 BANKALAR   10.450   
 112 KAMU KESİMİ TAHVİL, SENET VE BONOLARI  10.150 
  642 FAİZ GELİRLERİ   300 

17 102 BANKALAR   15.000   
  102 BANKALAR   15.000 

18 133 BAĞLI ORTAKLIKLARDAN ALACAKLAR 2.000   
  641 BAĞLI ORTAKLIKLARDAN TEMETTÜ GELİRLERİ   2.000 
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DÖNEM SONU İŞLEMLERİNE İLİŞKİN GÜNLÜK DEFTER KAYITLARI 

1 
391 HESAPLANAN KDV   900   
190 DEVREDEN KDV  4.140  
  191 İNDİRİLECEK KDV   5.040 

2 
197 SAYIM VE TESELLÜM NOKSANLARI   1.000   
  153 TİCARİ MALLAR   1.000 

3 770 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ   1.080   
  257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR   1.080 

4 181 GELİR TAHAKKUKLARI  400   
  642 FAİZ GELİRLERİ   400 

5 322 BORÇ SENETLERİ REESKONTU 300   
  647 REESKONT FAİZ GELİRLERİ   300 

6 760 PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ   800   
  180 GELECEK AYLARA AİT GİDERLER   800 

7 
760 PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ   700   
770 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ   700  
  472 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI   1.400 

 

631 PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ  1.500   
632 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ   1.780   
660 KISA VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ   500   

  
761 PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM 
GİDERLERİ YAN. H.   1.500 

  771 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ YAN. H.   1.780 
  781 FİNANSMAN GİDERLERİ YAN. H.   500 
761 PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ YAN. H.  1.500   
771 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ YAN. H.   1.780   
781 FİNANSMAN GİDERLERİ YAN. H.   500   

  
760 PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM 
GİDERLERİ   1.500 

  770 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ   1.780 
  780 FİNANSMAN GİDERLERİ   500 
600 YURTİÇİ SATIŞLAR   1.500   
641 BAĞLI ORTAKLIKLARDAN TEMETTÜ GELİRLERİ  2.000  
642 FAİZ GELİRLERİ  700  
644 KONUSU KALMAYAN KARŞILIKLAR  3.000  
647 REESKONT FAİZ GELİRLERİ  300  
649 DİĞER OLAĞAN GELİR VE KARLAR  2.500   
679 DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR   5.000   
  690 DÖNEM KARI VEYA ZARARI   15.000 
690 DÖNEM KARI VEYA ZARARI   15.180   
  621 SATILAN TİCARİ MALLAR MALİYETİ   3.000 

  
631 PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM 
GİDERLERİ   1.500 

  632 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ   1.780 
  654 KARŞILIK GİDERLERİ  3.000 
  660 KISA VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ   500 
  689 DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR  5.400 
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691 DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER 
YASAL YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI  100   

 
370 DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YASAL 
YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI   100 

  

692 DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI  280   

 
691 DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YASAL 
YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI  100 

 690 DÖNEM KARI VEYA ZARARI   180 
591 DÖNEM NET ZARARI   280   
  692 DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI   280 
103 VERİLEN ÇEKLER VE ÖDEME EMİRLERİ  13.600   
257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR   2.680   
321 BORÇ SENETLERİ   15.580   
329 DİĞER TİCARİ BORÇLAR   2.360   
360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR   360   
370 DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI  100   
472 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI  13.000   
500 SERMAYE   63.700   
520 HİSSE SENEDİ İHRAÇ PRİMLERİ  45.000   
  100 KASA   1.970 
  101 ALINAN ÇEKLER   1.180 
  102 BANKALAR   82.210 
  126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR   300 
  133 BAĞLI ORTAKLIKLARDAN ALACAKLAR   2.000 
  153 TİCARİ MALLAR   17.000 
  180 GELECEK AYLARA AİT GİDERLER  1.600 
  181 GELİR TAHAKKUKLARI   400 
  190 DEVREDEN KDV  4.140 
  197 SAYIM VE TESELLÜM NOKSANLARI  1.000 
  245 BAĞLI ORTAKLIKLAR   6.000 
  252 BİNALAR   34.000 
  255 DEMİRBAŞLAR   2.000 
 322 BORÇ SENETLERİ REESKONTU  300 
  580 GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI   2.000 
  591 DÖNEM NET ZARARI   280 
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BÜYÜK DEFTER KAYITLARI 
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X TİCARET İŞLETMESİ 
DÖNEM SONU BİLANÇOSU - TL 

VARLIKLAR     KAYNAKLAR 
DÖNEN VARLIKLAR   KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR  

A - Hazır Değerler 71.760 B - Ticari Borçlar 17.640 
1) Kasa 1.970 1) Borç Senetleri 15.580 
2) Alınan Çekler 1.180 2) Borç Senetleri Reeskontu (-) (300) 
3) Bankalar 82.210 3) Diğer Ticari Borçlar 2.360 
4) Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri (-) (13.600) F - Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler 360 
C - Ticari Alacaklar 300 1) Ödenecek Vergi ve Fonlar 360 
1) Verilen Depozito ve Teminatlar 300 G - Borç ve Gider Karşılıkları 100 

D - Diğer Alacaklar 2.000 1) Dönem Kârı Vergi ve Diğer Yasal 
Yükümlülük Karşılıkları 100 

1) Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar 2.000 KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI 18.100 
E - Stoklar 17.000 UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR  
1) Ticari Mallar 17.000 G - Borç ve Gider Karşılıkları 13.000 
G - Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir 
Tahakkuklar 2.000 1) Kıdem Tazminatı Karşılığı 13.000 

UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI 13.000 
1) Gelecek Aylara Ait Giderler 1.600 ÖZKAYNAKLAR  
2) Gider Tahakkukları 400 A - Ödenmiş Sermaye 63.700 
H - Diğer Dönen Varlıklar 5.140 1) Sermaye 63.700 
1) Devreden KDV 4.140 B - Sermaye Yedekleri 45.000 
2) Sayım ve Tesellüm Noksanları 1.000 1) Hisse Senedi İhraç Primleri 45.000 
DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI 98.200 E - Geçmiş Yıllar Zararları (-) (2.000) 
DURAN VARLIKLAR   F - Dönem Net Kârı/Zararı (280) 
C - Mali Duran Varlıklar 6.000 1) Dönem Net Zararı (-) (280) 
1- Bağlı Ortaklıklar 6.000 ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI 106.420 
D - Maddi Duran Varlıklar 33.320   
1) Binalar 34.000   
2) Demirbaşlar 2.000   
3) Birikmiş Amortismanlar (-) (2.680)   
DURAN VARLIKLAR TOPLAMI 39.320   
VARLIKLAR TOPLAMI 137.520 KAYNAKLAR TOPLAMI 137.520 
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X TİCARET İŞLETMESİ 
GELİR TABLOSU - TL 

A - BRÜT SATIŞLAR  1.500 
1. Yurtiçi Satışlar 1.500  

B - SATIŞ İNDİRİMLERİ (-)  - 
C - NET SATIŞLAR  1.500 
D - SATIŞLARIN MALİYETİ (-)  (3.000) 
1. Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-) (3.000)  
BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI  (1.500) 
E - FAALİYET GİDERLERİ (-)  (3.280) 
1. Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) (1.500)  
2. Genel Yönetim Giderleri (-) (1.780)  
FAALİYET KARI VEYA ZARARI   (4.780) 
F - DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR  8.500 
1. Bağlı Ortaklıklardan Temettü Gelirleri 2.000  
2. Faiz Gelirleri 700  
3. Konusu Kalmayan Karşılıklar 3.000  
4. Reeskont Faiz Gelirleri 300  

5. Diğer Olağan Gelir ve Kârlar 2.500  

G - DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-)  (3.000) 
1. Karşılık Giderleri (-) (3.000)  
H - FİNANSMAN GİDERLERİ (-)  (500) 
1. Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (-) (500)  

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR  220 
I - OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR  5.000 
1. Diğer Olağandışı Gelir ve Kârlar (-) 5.000  
J - OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-)  (5.400) 
1. Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar (-) (5.400)  

DÖNEM KARI VEYA ZARARI  (180) 
K - DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI  (100) 
DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI  (280) 
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